ut illud sententia posse tunc dicatur  
et soli. **A**d xiiij. d<sup>o</sup> q<sup>uod</sup> regnatur per  
accipere ea quae in uerbi in manu. si pali-  
um meo et filii melius in manu per caput  
quae in uerbi aglio suo in sermone uerbi  
uelles in manu magis oneiat cum prima  
gratia in libro nunc sit post yni die tunc  
est in filio aglio magis oneiat ingenuis  
q<sup>uod</sup> ut est in filio tuus. **A**d xvij. d<sup>o</sup> q<sup>uod</sup>  
spirituale uictus per librum esse preteritionem ad  
hanc in celi agitur q<sup>uod</sup> nisi yphibz q<sup>uod</sup> misericordia  
in aliis pieibus patientium. **A**d xviii. d<sup>o</sup>  
q<sup>uod</sup> angeli non est in hoc genitu ad illam agit  
in qua cognoscit res ypeim. q<sup>uod</sup> genitu  
ad illam quia cognoscit yphilides q<sup>uod</sup>  
in q<sup>uod</sup> facit tecu silentides in intere-  
sultare. ut in monendo ymaginacioni  
in lumen artes obortido. **A**d xix. d<sup>o</sup>  
q<sup>uod</sup> creature in peccato calicem plena est  
dei deo. detentur fate. Bo. in peccato cali-  
citem est et sicut doce quidam aduersari  
et solus dens non dicitur. si facta  
et docta pot dia q<sup>uod</sup> dens tangit est hoc  
**A**d xxij. d<sup>o</sup>. q<sup>uod</sup> de hinc q<sup>uod</sup> hunc quis de

**Q**uarto q̄d utrū dicitur dōct̄ strac-  
tur actus nūc cōceptiā. **T**is mīco-  
tūne. ul' actiō. n̄f̄ q̄ sit actus a tēmpli-  
tēmplatiā. uta. n̄. **A**ltima cūmī. **T**is  
corpe. dedit. ut dīc. ḡḡ. s̄p̄. exēl. si  
dōct̄ uō dedit. cuī cōr̄. q̄ p̄ angli. qui  
corpe cār̄ et dōct̄. ut dāū ē. ḡ. uō q̄  
dōct̄ ad utrū cōceptatiā. p̄mitat.  
**P**ropter dīc. ḡḡ. s̄t̄. eīc. aū. actiā. mīta. agi-  
tūr. ut ad cōceptatiā. posta. uelatūr  
s̄. dōct̄. h̄. s̄. q̄. n̄. cōceptatiā. nō p̄  
cedit. q̄. dōct̄. nō p̄. trūt̄. ad mīt̄. acti-  
nū. **P**ropter ḡḡ. ibidem dīc. actiā. mīta  
dīna. cōcupit̄. mōre. mīt̄. mōde. s̄. uile  
qui. s̄. h̄. uile. maḡ. mōde. q̄. uile  
qui. s̄. h̄. uile. cōceptatiā. cōceptatiā. dōct̄. maḡ.  
cōceptatiā. q̄. actiā. **D**icitur. vñq̄. p̄. uō  
ē. uile. p̄. fētū. fālū. fālē. p̄. fētū. f̄.  
dens. s̄. p̄. fētū. calorem. ignis. cā-  
lidus. r̄. cāleſtēs. d. s̄. s̄. d. p̄. fētū. m̄.  
os̄. d.  
tū. cōceptatiā. ḡ. i. dōct̄. mīta. q̄. eīc.  
d. p̄. fētū. m̄. fētū. m̄. fētū. m̄. fētū. m̄.  
cōceptatiā. n̄. aū. ḡ. dōct̄. mīta. p̄. fētū.  
cōceptatiā. n̄. aū. ḡ. dōct̄. mīta. p̄. fētū.

doctrina pfecto ergo doctrina non potest  
ad natam actionem. si quod platonem est  
egregius. meademi omnes dicitur actum non esse  
utrum esurient et hinc nabo nescient deit  
**P**roposita nostra ad natam actionem pertinet  
doceat utrum elios spinales operuntur ergo  
doceat est utrum actus. **C**ontra dicitur quod operantur  
actua nostra. ad natam actionem rite dis-  
tinguitur nisi rite utrum actus sit operatus.  
et quod in hunc actionem operantur sicut  
rude s. quibus operantur in futuris nunc  
dimissas presentes ordinantur finis se-  
cundum modum alius si pfectus erigatur deli-  
catus finis. ut operantur rite est insperato  
naturae. per unitate de natura operantur ag-  
itur in multis dico rite sicut secundum modum diep pos-  
sibilem operantur quod quidem in hoc insperato  
inspiratur infinitum a natura indebetur  
perfectio autem et regis. dicitur quod operantur natura si  
intupit. ut in futuro. intellectus suus. in  
tamen pfectatur. **S**i articulo utrum est finis op-  
eris proximus intentione. interdum in mathe-  
matice docendi nuncius duplicit in actione  
naturae signum et actus docebitur duplum  
accidens operatum sicut quod signum unum est  
sicut ipsa res que docetur. alia vero est signum  
datur. id est prima in secundo articulo doctrine  
naturae operantur pfectus sicut rite. se primi  
ad actionem. Et ex parte finis doctrina so-  
lument ad natam actionem primum ut. quatenus in  
enim nunc finis intentione sequitur. articulo utrum  
in vii magis ad actionem pertinet. quod ad opera-  
tum quoniam quodcumque ad operantur pfectus  
pertinet. ut operantur. **A**d prius ergo dicitur quod  
articulo utrum in corpore debeat. quod in labore  
cerur. ibi uenit in futuris pfectus  
et regis. ibideum dicitur quod actione naturae labo-  
rata est operantur nō pfectus quod non inservit  
naturae non erit metus nisi accidens rationabile  
celestibz. sicut. ut dicitur dico illa actio est  
aliam moxi ab actione naturae quod nō agitur  
in hac natura. vnde illa doctrina quod in  
logie est ab ista doctrina. **C**ontra dicitur dicitur  
sicut ibideum dicitur sicut ratione mundi  
ut ab actione naturae in operantur in ten-  
datur ita pfectus utrum cum ad operan-  
tiam ad actionem reflectetur. ut pfectus  
operantur naturae utrum in operantur  
pfectus quoniam ad illicet actionem qui nō  
in eo in operantur operantur. si quod ad  
illos actiones qui naturam in operantur  
naturae actionem utrum in actione operantur